1

中華民國 108年 5月 30日

【108】富字第 1080000202號

主    旨：本公司經理之「富蘭克林華美策略高股息證券投資信託基金(本基金之配息來源可

能為本金)」(以下簡稱「本基金」)於中華民國 108年 5月 28日之淨資產價值低於

新臺幣參億元。

依    據：依本基金信託契約第十二條第十九項之規定辦理。

公告事項：

一、 依據本基金信託契約第十二條第十九項之規定，本基金各類型受益權單位合計

淨資產價值低於等值新臺幣參億元時，經理公司應將基金淨資產價值及受益人

人數告知申購人。

二、 本基金中華民國 108年 5月 28日之各類型受益權單位合計淨資產價值等值新臺

幣 299,490,392元，受益人人數為 432人。俟後將每日監控，於本基金淨資產

價值低於新臺幣參億元時，通知申購人相關資訊，不再另行公告。

三、 特此公告。